
TRAJNIME ONLINE - E DREJTA ADMINISTRATIVE 

 

Rrjeti Evropian i Trajnimeve Gjyqesore planifikon te zhvilloje trajnimet e meposhtme 
online:  

  

• Public Procurement Law: Innovation, Integrity, and Digitalisation in Practice – 2–3 
June 2026 

• The New European Discipline on State Aid: Principles and Methods of 
Collaboration between National Judges and EU Institutions – 17–18 June 2026 

  

Aktivitetet zhvillohen ne gjuhen angleze per gjyqtaret, prokuroret dhe stafin e gjykatave 
te interesuar per kete tematike. 

Te dy trajnimet adresojne aspekte praktike te te drejtes administrative te BE-se dhe 
sjellin bashke ekspertet dhe profesionistet e ligjit nga Shtete te ndryshme Anetare dhe 
institucione te BE.  

 

Magjistratet e interesuar te konfirmojne interesin e pjesemarrjes ne 
ador.koleka@magjistratura.edu.al 






